БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, РеспубликаЙорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

14 » Февраль____ 20 25й. № 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » февраля 20 25г.

О внесении изменений
в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 16 января 2009 года № 9 «Об организации ведения мониторинга
водных объектов на территории Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 16 января 2009 года № 9
«Об организации ведения мониторинга водных объектов на территории
Республики Башкортостан» (с последуюгцими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

Y М д

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров